
医療法人久和会

　　　　和田医院
院長交代のお知らせ

令和　6年　7月　吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は大変なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私儀このたび6月30日をもちまして和田医院　院長を退任いたしました。後任には和田史孝が就任いたします。

私同様ご厚情ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

7月1日より理事長兼介護老人保健施設うぶすな　施設長として引き続き地域医療の発展の一層の努力をいたす所存でございますので、

何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

医療法人　久和会　

理事長 　和田　達郎

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび7月1日より和田医院　院長を拝命いたしました。

もとより微力でございますが、さらなる地域医療発展のために専心努力いたす所存でございます。

何卒前院長同様ご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

医療法人 久和会　和田医院

院長 　和田　史孝

理事長・新院長のご挨拶


